



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżykowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR, ZXP, 26,47-3, 2019

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup oprogramowania antywirusowego na stacje robocze i tablety SWD PRM oraz stacje robocze LPR”. Nr postępowania: ZP/3/VII/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Dotyczy: warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający wymaga wykazania się w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (...) zrealizowaniem co najmniej jednego zamówienia (dostawy) polegającej na dostawie oprogramowania antywirusowego na stacje robocze i tablety i udzieleniem licencji dla tych stacji roboczych i tabletów wraz ze wsparciem producenta oprogramowania na okres co najmniej 36 miesięcy, którego wartość wynosiła co najmniej 300.000,00 zł netto.

Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający interpretuje warunek biorąc pod uwagę, że zamówienie (dostawa) ma być zrealizowana w okresie ostatnich 3 lat przy jednoczesnym udzieleniu wsparcia producenta na okres 3 lat?

Czy warunek ten należy rozumieć w ten sposób, że Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem w ostatnich 3 latach zamówienia w postaci dostawy oprogramowania z 3-letnim wsparciem producenta - jako właściwością dostawy, przy czym datą zrealizowania tego zamówienia jest data podpisania protokołu odbioru oprogramowania a nie zakończenie trwania okresu wsparcia producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż określony przez niego warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zamówienia (umowy) w postaci dostawy oprogramowania z 3 – letnim wsparciem producenta - jako elementem tej umowy, przy czym za datę zrealizowania tego zamówienia (umowy) Zamawiający uzna datę podpisania protokołu odbioru oprogramowania.

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź na pytanie jest integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zastępca Dyrektora
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
ds. Krajowego Centrum Monitorowania
Ratownictwa Medycznego

[Podpis]
Mateusz Jankowski